ALBERI SUPPORTI E MANICOTTI
CATALOGO TECNICO EDIZIONE 2025
Lorem ipsum
ALBERI E SUPPORTI
Indice
Alberi di Precisione - Tipologie – Materiali impiegati – Principali caratteristiche – Lavorazioni	 1 - A
Alberi di scorrimento W - Acciaio C50/Cf53 – Temprato e Rettificato	 2 - A

SBE(O)-25-UU 25 40 38,5 1,5 58 43,7 1,85 11,5 57 3838 3844 0,122
SBE(O)-30-UU 30 47 44,5 2,2 68 51,7 1,85 14 57 4456 4651 0,185
SBE(O)-40-UU 40 62 58,5 2,7 80 60,3 2,15 19,5 56 8058 7671 0,36
SBE(O)-50-UU 50 75 71,5 2,3 100 77,3 2,65 22,5 54 11567 11051 0,58
Modello Ød ØD ØD1 J L L1 L2 W (°) Valori di carico (N) (kg)
dyn. stat.
SBE(O)-16-UU 16 26 24,9 1 36 24,6 1,3 9 68 1255 1299 0,028
SBE(O)-20-UU 20 32 30,5 1 45 31,2 1,6 9 55 2230 2237 0,061
SBE(O)-25-UU 25 40 38,5 1,5 58 43,7 1,85 11,5 57 3838 3844 0,122
SBE(O)-30-UU 30 47 44,5 2,2 68 51,7 1,85 14 57 4456 4651 0,185
SBE(O)-40-UU 40 62 58,5 2,7 80 60,3 2,15 19,5 56 8058 7671 0,36
SBE(O)-50-UU 50 75 71,5 2,3 100 77,3 2,65 22,5 54 11567 11051 0,58
Modello Ød ØD ØD1 h L L1 L2 W (°) Valori�� di carico (N) (kg)
dyn. stat.
LME-08-UU 8 16 15,2 1 25 16,5 1,1 – – 270 410 0,020
LME-12-(OP) UU 12 22 21 1,5 32 22,9 1,3 7,5 78 520 800 0,040
LME-16-(OP) UU 16 26 24,9 1,5 36 24,9 1,3 10 78 590 910 0,060
LME-20-(OP) UU 20 32 30,3 2 45 31,5 1,6 10 60 880 1400 0,090
LME-25-(OP) UU 25 40 37,5 2 58 44,1 1,85 12,5 60 1000 1600 0,210
LME-30-(OP) UU 30 47 44,5 2 68 52,1 1,85 12,5 50 1600 2800 0,320
LME-40-(OP) UU 40 62 59 3 80 60,6 2,15 16,8 50 2200 4100 0,700
LME-50-(OP) UU 50 75 72 3 100 77,6 2,65 21 50 3900 8100 1,130
LME-60-(OP) UU 60 90 86,5 3 125 101,7 3,15 27,2 54 4800 10200 2,050
LME-80-(OP) UU 80 120 116 3 165 133,7 4,15 36,3 54 7500 16300 4,380
Art. No. Type Ød ØD T (o) (kg)
198-0317 VD12 12 22 3,0 0,0020
198-0318 VD16 16 26 3,0 0,0030
198-0319 VD20 20 32 4,0 0,0040

g
H
e
18 - A
Unità di supporto per Manicotti LME o Autoallineanti Serie SLO-SLOJ (laterale)
Unità di supporto per Manicotti LME o Autoallineanti Serie VT (tandem)
a a
O O
19 - A
Unità di supporto per Manicotti LME o Autoallineanti Serie S2T (2 fori tandem)
Unità di supporto per Manicotti LME o Autoallineanti Serie S2OT (2 fori tandem)
In fase d’ordine, aggiungere suffisso -AS per versione rilubrificabile
In fase d’ordine, aggiungere suffisso -AS per versione rilubrificabile
20 - A 13
Art. No. Modello Ød A D d1 H H1 L L1 M N1 N2 x (kg)
110-0320 KDCG-12 12 28 19 8 15 30 80 40 M5 11 14 69 0,15
110-0321 KDCG-16 16 30 24 8 17,5 35 96 52 M5 11 16,5 86 0,2
110-0322 KDCG-20 20 30 28 10 20 40 115 63 M6 14 19 103 0,25
110-0323 KDCG-25 25 40 35 11 25 50 136 75 M8 18 24 123 0,5
110-0324 KDCG-30 30 50 40 11 28 56 146 80 M8 18 27 133 0,7
110-0325 KDCG-40 40 60 52 15 35 70 184 97 M10 22 34 166 1,3
110-0326 KDCG-50 50 70 62 18 40 80 210 107 M12 26 39 189 1,75
KDCG
Compact housing - Duo
Notice:
• Mounting screw DIN EN ISO 4762 - 8.8 spring washer

Compact housing - Duo
Notice:
• Mounting screw DIN EN ISO 4762 - 8.8 spring washer
• Mass without bearing
Co
m
pa
ct
 s
er
ie
s
21 - A
Modello Ød ØD ØD1 L ±0,3 H PCD d1xd2xh Valore di carico (N) (kg)
dyn. stat.
LMEF-12-UU 12 22 42 32 6 32 4,5x7,5x4,1 510 784 0.08
LMEF-16-UU 16 26 46 36 6 36 4,5x7,5x4,1 578 892 0.11
LMEF-20-UU 20 32 54 45 8 43 5,5x9x5,1 862 1,370 0.19
LMEF-25-UU 25 40 62 58 8 51 5,5x9x5,1 980 1,570 0.34
LMEF-30-UU 30 47 76 68 10 62 6,6x11x6,1 1,570 2,740 0.56
LMEF-40-UU 40 62 98 80 13 80 9x14x8,1 2,160 4,020 1.18
LMEF-50-UU 50 75 112 100 13 94 9x14x8,1 3,820 7,940 1.75
 Ø
D
 L
 H
 h
 d
1
 d
2
 Ø
D1
 Ød
 PCD
Unità di supporto flangia tonda Serie LMEF (4 fori)
22 - A
Modello Ød ØD ØD1 L ±0,3 H PCD d1xd2xh Valore di carico (N) (kg)
dyn. stat.
LMEF-12-L-UU 12 22 42 61 6 32 4,5x7,5x4,1 813 1,570 0.11
LMEF-16-L-UU 16 26 46 68 6 36 4,5x7,5x4,1 921 1,780 0.16
LMEF-20-L-UU 20 32 54 80 8 43 5,5x9x5,1 1,370 2,740 0.26
LMEF-25-L-UU 25 40 62 112 8 51 5,5x9x5,1 1,570 3,140 0.54
LMEF-30-L-UU 30 47 76 123 10 62 6,6x11x6,1 2,500 5,490 0.82
LMEF-40-L-UU 40 62 98 151 13 80 9x14x8,1 3,430 8,040 1.81
LMEF-50-L-UU 50 75 112 192 13 94 9x14x8,1 6,080 15,900 2.82
 L
 Ø
D1
 d

D1
 d
2
 h
 d
1
 H
 Ød
 PCD
 Ø
D
Unità di supporto flangia tonda tandem Serie LMEF-L(4 fori)
23 - A
Modello Ød ØD K L ±0,3 H ØD1 PCD d1xd2xh Valore di carico (N) (kg)
dyn. stat.
LMEK-12-UU 12 22 32 32 6 42 32 4,5x7,5x4,1 510 784 0.08
LMEK-16-UU 16 26 35 36 6 46 36 4,5x7,5x4,1 578 892 0.11
LMEK-20-UU 20 32 42 45 8 54 43 5,5x9x5,1 862 1,370 0.19
LMEK-25-UU 25 40 50 58 8 62 51 5,5x9x5,1 980 1,570 0.34
LMEK-30-UU 30 47 60 68 10 76 62 6,6x11x6,1 1,570 2,740 0.56
LMEK-40-UU 40 62 75 80 13 98 80 9x14x8,1 2,160 4,020 1.18
LMEK-50-UU 50 75 88 100 13 112 94 9x14x8,1 3,820 7,940 1.75
 K
 Ød
 PCD
 Ø
D
 Ø
D1
 d
2
 d
1
 h
 H
 L
Unità di supporto flangia quadra Serie LMEK (4 fori)
24 - A
Modello Ød ØD K L ±0,3 H ØD1 PCD d1xd2xh Valori di carico (N) (kg)
dyn. stat.
LMEK-12-L-UU 12 22 32 61 6 42 32 4,5x7,5x4,1 813 1,570 0.11
LMEK-16-L-UU 16 26 35 68 6 46 36 4,5x7,5x4,1 921 1,780 0.16
LMEK-20-L-UU 20 32 42 80 8 54 43 5,5x9x5,1 1,370 2,740 0.26
LMEK-25-L-UU 25 40 50 112 8 62 51 5,5x9x5,1 1,570 3,140 0.54
LMEK-30-L-UU 30 47 60 123 10 76 62 6,6x11x6,1 2,500 5,490 0.82
LMEK-40-L-UU 40 62 75 151 13 98 80 9x14x8,1 3,430 8,040 1.81
LMEK-50-L-UU 50 75 88 192 13 112 94 9x14x8,1 6,080 15,900 2.82
 K
 Ød
 PCD
 Ø

 PCD
 Ø
D
 Ø
D1
 h
 H
 d
2
 d
1
 L
Unità di supporto flangia quadra tandem Serie LMEK-L (4 fori)
25 - A
Modello Ød ØD A A1 Ød1 E1 E2 H h L L1 (kg)
KALGS-12 12 22 52 30 5,3 10 42 35 18 32 20 0,04
KALGS-16 16 26 56 34 5,3 11 46 40,5 22 36 22 0,06
KALGS-20 20 32 70 40 6,4 14 58 48 25 45 28 0,1
KALGS-25 25 40 80 50 6,4 20 68 58 30 58 40 0,2
KALGS-30 30 47 88 58 6,4 24 76 67 35 68 48 0,31
KALGS-40 40 62 108 74 8,4 28 94 85 45 80 56 0,54
KALGS-50 50 75 135 96 10,5 36 116 100 50 100 72 1,05
Unità di supporto per Manicotti LME o Autoallineanti Serie KALGS (2 fori)
Modello Ød ØD A A1 Ød1 E1 E2 H h L L1 (kg)
KALGS-12 12 22 52 30 5,3 10 42 35 18 32 20 0,04
KALGS-16 16 26 56 34 5,3 11 46 40,5 22 36 22 0,06
KALGS-20 20 32 70 40 6,4 14 58 48 25 45 28 0,1
KALGS-25 25 40 80 50 6,4 20 68 58 30 58 40 0,2
KALGS-30 30 47 88 58 6,4 24 76 67 35 68 48 0,31
KALGS-40 40 62 108 74 8,4 28 94 85 45 80 56 0,54
KALGS-50 50 75 135 96 10,5 36 116 100 50 100 72 1,05
26 - A
Modello Ød ØD A A1 Ød1 E1 E2 H h L L1 N4 W (°) (kg)
KALGSO-12 12 22 52 30 5,3 10 42 28 18 32 20 16,65 7 60 0,03
KALGSO-16 16 26 56 34 5,3 11 46 33,5 22 36 22 22 9,4 60 0,04
KALGSO-20 20 32 70 40 6,4 14 58 42 25 45 28 25 10 60 0,08
KALGSO-25 25 40 80 50 6,4 20 68 51 30 58 40 31,5 12,5 60 0,16
KALGSO-30 30 47 88 58 6,4 24 76 60 35 68 48 33 12,5 60 0,25
KALGSO-40 40 62 108 74 8,4 28 94 77 45 80 56 43,5 16,8 60 0,45
KALGSO-50 50 75 135 96 10,5 36 116 93 50 100 72 47,5 21 60 0,89
 A
 H
 A1
 h

Proj.methode 1
Allgemein-
toleranzen
DIN ISO 2768-mK
Benennung:
Artikelnummer:
Änderungen Datum Name
Format
Projekt:
Maßstab:
Rohabmessung:
Datum Name
Erstellt
Gepr.
Modello Ød ØD h H A A1 E1 E2 E3 E4 L L1 L2 Ød1 Ød2 (kg)
KALGSL-12 12 22 18 35 52 30 10 42 32 23 32 20 32 5,3 4,3 0,05
KALGSL-16 16 26 22 40,5 56 34 11 46 40 26 36 22 35 5,3 4,3 0,08
KALGSL-20 20 32 25 48 70 40 14 58 45 32 45 28 42 6,4 4,3 0,13
KALGSL-25 25 40 30 58 80 50 20 68 60 40 58 40 54 6,4 5,3 0,22
KALGSL-30 30 47 35 67 88 58 24 76 68 45 68 48 60 6,4 6,4 0,35
KALGSL-40 40 62 45 85 108 74 28 94 86 58 80 56 78 8,4 8,4 0,65
KALGSL-50 50 75 50 100 135 96 36 116 108 50 100 72 70 10,5 8,4 1,15
Unità di supporto per Manicotti LME o Autoallineanti Serie KALGSL (6 fori)
28 - A
 h
 A

Proj.methode 1
Allgemein-
toleranzen
DIN ISO 2768-mK
Benennung:
Artikelnummer:
Änderungen Datum Name
Format
Projekt:
Maßstab:
Rohabmessung:
Datum Name
Erstellt
Gepr.
Modello Ød ØD h H A A1 E1 E2 E3 E4 L L1 L2 Ød1 Ød2 (kg)
KALGSOL-12 12 22 18 35 52 30 10 42 32 23 32 20 32 5,3 4,3 0,04
KALGSOL-16 16 26 22 40,5 56 34 11 46 40 26 36 22 35 5,3 4,3 0,06
KALGSOL-20 20 32 25 48 70 40 14 58 45 32 45 28 42 6,4 4,3 0,1
KALGSOL-25 25 40 30 58 80 50 20 68 60 40 58 40 54 6,4 5,3 0,18
KALGSOL-30 30 47 35 67 88 58 24 76 68 45 68 48 60 6,4 6,4 0,28
KALGSOL-40 40 62 45 85 108 74 28 94 86 58 80 56 78 8,4 8,4 0,55
KALGSOL-50 50 75 50 100 135 96 36 116 108 50 100 72 70 10,5 8,4 1
Unità di supporto per Manicotti LME o Autoallineanti Serie KALGSOL (6 fori)
Modello Ød ØD A Ød1 d2 E1 E2 H h L M N1 N2 N3 (kg)
KG35-08 8 16 35 3,3 6 20 25 28 13 32 M4 10 19,5 8 0,06
KG35-12 12 22 43 4,2 8 23 32 35 18 39 M5 13 25 10 0,1
KG35-16 16 26 53 5,2 10 26 40 42 22 43 M6 13 30 12 0,17
KG35-20 20 32 60 6,8 11 32 45 50 25 54 M8 18 34 13 0,27
KG35-25 25 40 78 8,6 15 40 60 60 30 67 M10 22 40 15 0,55
KG35-30 30 47 87 8,6 15 45 68 70 35 79 M10 22 48 16 0,82
KG35-40 40 62 108 10,3 18 58 86 90 45 91 M12 26 60 20 1,45
KG35-50 50 75 132 14,25 20 50 108 105 50 113 M16 34 49 20 2,35
KG35-60 60 90 178 17,5 26 90 130 138 69 142 M20 40 100 – 7,1
KG35-80 80 120 232 22 33 110 170 186 93 185 M24 48 136 – 16,7
 E2
 E
1  L
 d

DIN ISO 2768-mK
Benennung:
Artikelnummer:
Änderungen Datum Name
Format
Projekt:
Maßstab:
Rohabmessung:
Datum Name
Erstellt
Gepr.
Unità di supporto per Manicotti LME o Autoallineanti Serie KG35 (2 fori)
30 - A
Modello Ød ØD A Ød1 d2 E1 E2 H h L M N1 N2 N3 (kg)
KGE36-08 8 16 35 3,3 6 20 25 28 13 32 M4 10 19,5 8 0,05
KGE36-12 12 22 43 4,2 8 23 32 35 18 39 M5 11 25 10 0,09
KGE36-16 16 26 53 5,2 10 26 40 42 22 43 M6 13 30 12 0,16
KGE36-20 20 32 60 6,8 11 32 45 50 25 54 M8 18 34 13 0,26
KGE36-25 25 40 78 8,6 15 40 60 60 30 67 M10 22 40 15 0,54
KGE36-30 30 47 87 8,6 15 45 68 70 35 79 M10 22 48 16 0,8
KGE36-40 40 62 108 10,3 18 58 86 90 45 91 M12 26 60 20 1,43
KGE36-50 50 75 132 14,25 20 50 108 105 50 113 M16 34 49 20 2,3
KGE36-60 60 90 178 17,5 26 90 130 138 69 142 M20 40 100 – 7
KGE36-80 80 120 232 22 33 110 170 186 93 185 M24 48 136 – 16,2
 E2
 E
1
 L

toleranzen
DIN ISO 2768-mK
Benennung:
Artikelnummer:
Änderungen Datum Name
Format
Projekt:
Maßstab:
Rohabmessung:
Datum Name
Erstellt
Gepr.
Unità di supporto per Manicotti LME o Autoallineanti Serie KGE36 (2 fori)
31 - A
Modello Ød ØD A Ød1 d2 E1 E2 H h L M N1 N2 N3 N4 W (kg)
KGO37-12 12 22 43 4,2 8 23 32 28 18 39 M5 11 23,5 8 16,65 7 0,08
KGO37-16 16 26 53 5,2 10 26 40 35 22 43 M6 13 30 12 22 9,4 0,14
KGO37-20 20 32 60 6,8 11 32 45 42 25 54 M8 18 34 13 25 10,2 0,22
KGO37-25 25 40 78 8,6 15 40 60 51 30 67 M10 22 40 15 31,5 12,5 0,45
KGO37-30 30 47 87 8,6 15 45 68 60 35 79 M10 22 48 16 33 13,9 0,68
KGO37-40 40 62 108 10,3 18 58 86 77 45 91 M12 26 60 20 43,5 18 1,2
KGO37-50 50 75 132 14,25 20 50 108 88 50 113 M16 34 49 20 47,5 33 1,9
KGO37-60 60 90 178 17,5 26 90 130 118 69 142 M20 40 100 – – 43 6,1
KGO37-80 80 120 232 22 33 110 170 158 93 185 M24 48 136 – – 61 13,55
 E2
 E
1  L
 d

toleranzen
DIN ISO 2768-mK
Benennung:
Artikelnummer:
Änderungen Datum Name
Format
Projekt:
Maßstab:
Rohabmessung:
Datum Name
Erstellt
Gepr.
Unità di supporto per Manicotti LME o Autoallineanti Serie KGO37 (2 fori)
32 - A
Modello Ød ØD A Ød1 d2 E1 E2 H h L M N1 N2 N3 N4 W (kg)
KGOE38-12 12 22 43 4,2 8 23 32 28 18 39 M5 11 23,5 8 16,65 7 0,08
KGOE38-16 16 26 53 5,2 10 26 40 35 22 43 M6 13 30 12 22 9,4 0,14
KGOE38-20 20 32 60 6,8 11 32 45 42 25 54 M8 18 34 13 25 10,2 0,21
KGOE38-25 25 40 78 8,6 15 40 60 51 30 67 M10 22 40 15 31,5 12,5 0,44
KGOE38-30 30 47 87 8,6 15 45 68 60 35 79 M10 22 48 16 33 13,9 0,67
KGOE38-40 40 62 108 10,3 18 58 86 77 45 91 M12 26 60 20 43,5 18 1,2
KGOE38-50 50 75 132 14,25 20 50 108 88 50 113 M16 34 49 20 47,5 33 1,9
KGOE38-60 60 90 69 17,5 26 90 130 178 118 142 M20 40 100 – – 43 6
KGOE38-80 80 120 93 22 33 110 170 232 158 185 M24 48 136 – – 61 12,9
 E2
 E
1
 L

DIN ISO 2768-mK
Benennung:
Artikelnummer:
Änderungen Datum Name
Format
Projekt:
Maßstab:
Rohabmessung:
Datum Name
Erstellt
Gepr.
Unità di supporto per Manicotti LME o Autoallineanti Serie KGOE38 (2 fori)
33 - A
Modello Ød ØD A Ød1 d2 E1 E2 H h L M N1 N2 N3 (kg)
KTG85-08 8 16 35 4,2 8 35 25 28 13 62 M5 13 19,5 8 0,12
KTG85-12 12 22 43 5,2 10 40 30 35 18 76 M6 13 25 10 0,21
KTG85-16 16 26 53 5,2 10 45 36 42 22 84 M6 13 30 12 0,35
KTG85-20 20 32 60 6,8 11 55 45 50 25 104 M8 8 34 13 0,52
KTG85-25 25 40 78 8,6 15 70 54 60 30 130 M10 22 40 15 1,05
KTG85-30 30 47 87 10,3 18 85 62 70 35 152 M12 26 48 16 1,6
KTG85-40 40 62 108 14,25 20 100 80 90 45 176 M16 34 60 20 2,8
KTG85-50 50 75 132 14,25 20 125 100 105 50 224 M16 34 49 20 4,7
 L
 E
1
 E2

toleranzen
DIN ISO 2768-mK
Benennung:
Artikelnummer:
Änderungen Datum Name
Format
Projekt:
Maßstab:
Rohabmessung:
Datum Name
Erstellt
Gepr.
Unità di supporto tandem per Manicotti LME o Autoallineanti Serie KTG85 (2 fori)
34 - A
Modello Ød ØD A Ød1 d2 E1 E2 E3 H h L M N1 N2 N3 N4 W (kg)
KTGO87-12 12 22 43 5,2 10 40 30 19,5 28 18 76 M6 13 23,5 10 16,65 7 0,17
KTGO87-16 16 26 53 5,2 10 45 36 21,5 35 22 84 M6 13 30 12 22 9,4 0,28
KTGO87-20 20 32 60 6,8 11 55 45 27 42 25 104 M8 18 34 13 25 10,2 0,44
KTGO87-25 25 40 78 8,6 15 70 54 33,5 51 30 130 M10 22 40 15 31,5 12,9 0,9
KTGO87-30 30 47 87 10,3 18 85 62 39,5 60 35 152 M12 26 48 16 33 14,4 1,3
KTGO87-40 40 62 108 14,25 20 100 80 45 77 45 176 M16 34 60 20 43,5 18,2 2,3
KTGO87-50 50 75 132 14,25 20 125 100 56,5 88 50 224 M16 34 49 20 47,5 33 3,85
 L
 E
1
 E2

toleranzen
DIN ISO 2768-mK
Benennung:
Artikelnummer:
Änderungen Datum Name
Format
Projekt:
Maßstab:
Rohabmessung:
Datum Name
Erstellt
Gepr.
Unità di supporto tandem per Manicotti LME o Autoallineanti Serie KTGO87 (2 fori)
35 - A
Modello Ød ØD A Ød1 ØD1 E L L1 V (kg)
KFG81-12 12 22 40 5,5 32 30 32 22 6 0,04
KFG81-16 16 26 50 5,5 38 35 36 24 8 0,06
KFG81-20 20 32 60 6,6 46 42 45 30 10 0,12
KFG81-25 25 40 70 6,6 58 54 58 42 12 0,22
KFG81-30 30 47 80 9 66 60 68 50 14 0,33
KFG81-40 40 62 100 11 90 78 80 59 16 0,67
KFG81-50-GG 50 75 130 11 100 98 100 75 18 2,9
 A
 E
 E
 A

Allgemein-
toleranzen
DIN ISO 2768-mK
Benennung:
Artikelnummer:
Änderungen Datum Name
Format
Projekt:
Maßstab:
Rohabmessung:
Datum Name
Erstellt
Gepr.
36 - A
Modello Ød ØD A Ød1 E1 E2 H h L L1 L2 V (kg)
KGG65-16 16 26 50 4,3 40 +/– 0,15 26 +/– 0,15 42 22 36 35 22 6,5 0,19
KGG65-20 20 32 60 4,3 45 +/– 0,15 32 +/– 0,15 50 25 45 42 28 8 0,31
KGG65-25 25 40 74 5,3 60 +/– 0,15 40 +/– 0,15 60 30 58 54 40 9 0,61
KGG65-30 30 47 84 6,4 68 +/– 0,20 45 +/– 0,20 70 35 68 60 48 10 0,94
KGG65-40 40 62 108 8,4 86 +/– 0,20 58 +/– 0,20 90 45 80 78 56 12 1,75
KGG65-50 50 75 130 8,4 108 +/– 0,20 50 +/– 0,20 105 50 100 70 72 14 2,6
Unità di supporto in ghisa per Manicotti LME o Autoallineanti Serie KGG65 (4 fori)
37 - A
Modello Ød ØD A Ød1 E1 E2 H h L L1 L2 V (kg)
KGGE66-16 16 26 50 4,3 40 +/– 0,15 26 +/– 0,15 22 36 42 35 22 6,5 0,19
KGGE66-20 20 32 60 4,3 45 +/– 0,15 32 +/– 0,15 25 45 50 42 28 8 0,31
KGGE66-25 25 40 74 5,3 60 +/– 0,15 40 +/– 0,15 30 58 60 54 40 9 0,61
KGGE66-30 30 47 84 6,4 68 +/– 0,20 45 +/– 0,20 35 68 70 60 48 10 0,94
KGGE66-40 40 62 108 8,4 86 +/– 0,20 58 +/– 0,20 45 80 90 78 56 12 1,75
KGGE66-50 50 75 130 8,4 108 +/– 0,20 50 +/– 0,20 50 100 105 70 72 14 2,6
Unità di supporto in ghisa per Manicotti LME o Autoallineanti Serie KGGE66 (4 fori)
38 - A
Modello Ød A Ød1 E1 E2 H h L L1 L2 V W (°) (kg)
KGGO67-16 16 50 4,3 40 +/– 0,15 26 +/– 0,15 35 22 36 35 22 6,5 9,4 60 0,17
KGGO67-20 20 60 4,3 45 +/– 0,15 32 +/– 0,15 42 25 45 42 28 8 10,2 60 0,28
KGGO67-25 25 74 5,3 60 +/– 0,15 40 +/– 0,15 51 30 58 54 40 9 12,5 60 0,54
KGGO67-30 30 84 6,4 68 +/– 0,20 45 +/– 0,20 60 35 68 60 48 10 13,9 60 0,83
KGGO67-40 40 108 8,4 86 +/– 0,20 58 +/– 0,20 77 45 80 78 56 12 18,2 60 1,6
KGGO67-50 50 130 8,4 108 +/– 0,20 50 +/– 0,20 88 50 100 70 72 14 21 60 2,3
Unità di supporto in ghisa per Manicotti LME o Autoallineanti Serie KGGO67 (4 fori)
39 - A
Modello Ød A Ød1 E1 E2 H h L L1 L2 SW V W (°) (kg)
KGGOE68-16 16 50 4,3 40 +/– 0,15 26 +/– 0,15 35 22 36 35 22 2,5 6,5 9,4 60 0,17
KGGOE68-20 20 60 4,3 45 +/– 0,15 32 +/– 0,15 42 25 45 42 28 2,5 8 10,2 60 0,28
KGGOE68-25 25 74 5,3 60 +/– 0,15 40 +/– 0,15 51 30 58 54 40 3 9 12,5 60 0,54
KGGOE68-30 30 84 6,4 68 +/– 0,20 45 +/– 0,20 60 35 68 60 48 3 10 13,9 60 0,83
KGGOE68-40 40 108 8,4 86 +/– 0,20 58 +/– 0,20 77 45 80 78 56 4 12 18,2 60 1,6
KGGOE68-50 50 130 8,4 108 +/– 0,20 50 +/– 0,20 88 50 100 70 72 5 14 21 60 2,3
Unità di supporto in ghisa per Manicotti LME o Autoallineanti Serie KGGOE68
Modello Ød A Ød1 ØD1 E L SW V (kg)
KFWB56-12 12 40 5,5 23,5 30 +/– 0,12 20 3 12 0,05
KFWB56-16 16 50 5,5 27,5 35 +/– 0,12 20 3 12 0,08
KFWB56-20 20 50 6,6 33,5 38 +/– 0,15 23 4 14 0,1
KFWB56-25 25 60 6,6 42 42 +/– 0,15 25 5 16 0,15
KFWB56-30 30 70 9 49,5 54 +/– 0,25 30 6 19 0,24
KFWB56-40 40 100 11 65 68 +/– 0,25 40 8 26 0,66
KFWB56-50 50 100 11 75 75 +/– 0,25 50 8 36 0,82
 A
 E
 E
 A

Rohabmessung:
Datum Name
Erstellt
Gepr.
Supporto d’estremità per albero flangia quadra Serie KFWB56 (4 fori)
45 - A
Artikel-Nr. Bezeichnung Ød A Ød1 ØD1 E L SW V (kg)
130-0000 KFWB56-12 12 40 5,5 23,5 30 +/– 0,12 20 3 12 0,05
130-0001 KFWB56-16 16 50 5,5 27,5 35 +/– 0,12 20 3 12 0,08
130-0002 KFWB56-20 20 50 6,6 33,5 38 +/– 0,15 23 4 14 0,1
130-0003 KFWB56-25 25 60 6,6 42 42 +/– 0,15 25 5 16 0,15
130-0004 KFWB56-30 30 70 9 49,5 54 +/– 0,25 30 6 19 0,24
130-0005 KFWB56-40 40 100 11 65 68 +/– 0,25 40 8 26 0,66
130-0006 KFWB56-50 50 100 11 75 75 +/– 0,25 50 8 36 0,82
Modello Ød L T F B G H S Q (kg)
KFWB-12 12 47 13 7 36 25 28 5,5 M4 0,020
KFWB-16 16 50 16 8 40 28 31 5,5 M4 0,027
KFWB-20 20 60 20 8 48 34 37 7 M5 0,040
KFWB-25 25 70 25 10 56 40 42 7 M5 0,110
KFWB-30 30 80 30 12 4 46 50 9 M6 0,110
KFWB-40 40 105 40 16 80 56 67 12 M10 0,510
KFWB-50 50 122 50 19 96 70 83 14 M12 0,890
 B
 L
 G
2-S